



Tlf: 96 34 73 00
aalborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Visionsvej 51
DK-9000 Aalborg
CVR-nr. 20 22 26 70

SÆBY HAVNEPROMENADE AKTIESELSKAB

ÅRSRAPPORT

2012/13

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling,
den 3. december 2013

Børge Juul

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. juli 2012 - 30. juni 2013	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-7
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Sæby Havnepromenade Aktieselskab Rævdalstøften 1 9330 Dronninglund Hjemmeside: www.bjk.dk CVR-nr.: 26 23 21 47 Stiftet: 15. september 2001 Hjemsted: Brønderslev Regnskabsår: 1. juli 2012 - 30. juni 2013
Bestyrelse	Børge Juul Gitte Nielsen Anker Laden-Andersen
Direktion	Børge Juul
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg
Pengeinstitut	Nordjyske bank Torvet 9300 Sæby
Advokat	HjulmandKaptain Havnepladsen 7 9900 Frederikshavn

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter er at drive murer- og entreprenørvirksomhed, salg af byggeprojekter samt køb og salg af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Salg af selskabets lejligheder går fortsat trægt, og disse er derfor fortsat udlejet. Den udbudte salgspris ligger en del over bogført værdi, hvorfor det fortsat vurderes, at der er en god margin i værdiansættelserne.

Aftaler med de finansielle institutioner har medført, at likviditet til det følgende års drift er sikret.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Særlige risici

Al handel foregår i danske kroner og er dermed ikke behæftet med valutarisiko.

Forventninger til fremtiden

Salg af lejligheder forventes også i regnskabsåret 2013/14 at være på et lavt niveau.

Der er ikke indgået yderligere aftaler om salg af lejligheder.

Med de nuværende lejeindtægter og låneaftaler forventes et lidt dårligere resultat i 2013/14. Salg af lejligheder til den udbudte salgspris vil medføre et tilfredsstillende resultat i 2013/14.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		946.167	651.879
Personaleomkostninger.....	1	-99.999	-50.351
DRIFTSRESULTAT		846.168	601.528
Andre finansielle indtægter.....	2	151.309	210.305
Andre finansielle omkostninger.....	3	-860.167	-1.596.158
RESULTAT FØR SKAT		137.310	-784.325
Skat af årets resultat.....	4	-67.359	196.005
ÅRETS RESULTAT		69.951	-588.320
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		69.951	-588.320
I ALT		69.951	-588.320

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2013 kr.	2012 kr.
Byggeprojekt for egen regning.....		29.001.901	29.947.753
Lejligheder til videresalg.....		4.793.388	4.793.388
Varebeholdninger.....		33.795.289	34.741.141
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		0	21.981
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		2.843.364	2.397.668
Udskudt skatteaktiv.....		241.286	325.642
Tilgodehavender.....		3.084.650	2.745.291
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		36.879.939	37.486.432
AKTIVER.....		36.879.939	37.486.432
PASSIVER			
Aktiekapital.....		500.000	500.000
Overført overskud.....		9.145.413	9.075.462
EGENKAPITAL.....	5	9.645.413	9.575.462
Gæld til pengeinstitutter.....		25.875.028	26.543.282
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		177.823	152.551
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		753.035	857.466
Anden gæld.....		428.640	357.671
Kortfristede gældsforpligtelser.....		27.234.526	27.910.970
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		27.234.526	27.910.970
PASSIVER.....		36.879.939	37.486.432
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Ejerforhold	8		

NOTER

	2012/13 kr.	2011/12 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Løn og gager.....	99.999	49.912	
Pensioner.....	0	338	
Omkostninger til social sikring.....	0	101	
	99.999	50.351	
Andre finansielle indtægter			2
Tilknyttede virksomheder.....	150.000	129.000	
Renteindtægter i øvrigt.....	1.309	81.305	
	151.309	210.305	
Andre finansielle omkostninger			3
Tilknyttede virksomheder.....	34.000	20.000	
Renteomkostninger i øvrigt.....	826.167	1.576.158	
	860.167	1.596.158	
Skat af årets resultat			4
Regulering af udskudt skat.....	34.457	-196.005	
Reg. af udsk. skat som følge af ændret skattesats.....	32.902	0	
	67.359	-196.005	
Egenkapital			5
	Aktiekapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. juli 2012.....	500.000	9.075.462	9.575.462
Forslag til årets resultatdisponering.....		69.951	69.951
Egenkapital 30. juni 2013.....	500.000	9.145.413	9.645.413
Aktiekapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.			
	2013 kr.	2012 kr.	
Aktiekapital			
Aktiekapitalen er fordelt således:			
A-aktier, 500 stk. a nom. 1.000 kr.....	500.000	500.000	
	500.000	500.000	

NOTER

	Note
Eventualposter mv.	6
Selskabet har kautioneret for tilknyttede virksomheders gæld til pengeinstitutter. De tilknyttede virksomheders gæld til pengeinstitutter udgør på balancedagen 19.591 tkr.	
<i>Hæftelse i sambeskatningen</i>	
Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7
Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt 38.000 tkr., der giver pant i lejligheder til videresalg samt byggeprojekt for egen regning. Ejerpantebreve er deponeret til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter.	
Ejerforhold	8
Følgende aktionær er noteret i selskabets aktionærfortegnelse som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af aktiekapitalen:	
MMM Dronninglund ApS Rævdalstoften 1 9330 Dronninglund	